
Zarządzenie
Wojewody Łódzkiego

z dnia 31 października 2025 r.

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od dochodzenia należności 
mających charakter cywilnoprawny z tytułu gospodarowania 

nieruchomościami Skarbu Państwa, których kwota wraz z odsetkami nie 
przekracza 100,00 zł

Na podstawie art. 11 ust. 2 i art. 12a ust. 2 w związku z art. 12a ust. 1 ustawy 

z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r., poz. 

1145, poz. 1222, poz. 1717, poz. 1881, z 2025 r., poz. 1077, poz. 1080) zarządza 

się, co następuje:

§ 1. Wyrażam zgodę na odstąpienie przez Starostę Sieradzkiego, 

wykonującego zadanie z zakresu administracji rządowej od dochodzenia należności 

mających charakter cywilnoprawny z tytułu gospodarowania nieruchomościami 

Skarbu Państwa, których kwota wraz z odsetkami nie przekracza 100,00 zł, wobec 

38 dłużników wymienionych we wniosku znak: FN.3220.153.2025 z dnia 23 września 

2025 r.

§ 2. Umorzenie należności, o których mowa w § 1 niniejszego Zarządzenia 

może nastąpić z uwzględnieniem przepisów o pomocy publicznej, o ile będą miały 

zastosowanie w niniejszej sprawie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WOJEWODA ŁÓDZKI

Dorota Ryl


		2025-10-31T12:42:38+0000
	Dorota Helena Ryl




